
Informācija par pašvaldības  budžeta līdzekļu izlietojumu 

2013. gads 

1.tabula 

Aktīvi un pasīvi(kopsavilkuma bilance) 

Nr.p.k.  Pārskata perioda 

sākumā 

Pārskata perioda 

beigās 

1. Aktīvi: 43178423 43407945 

1.1 Ilgtermiņa ieguldījumi 38863200 39589779 

1.2 Apgrozāmie līdzekļi 4315223 3818166 

2. Pasīvi: 43178423 43407945 

2.1 Pašu kapitāls 31686336 37630114 

2.2 Kreditori 11492087 5777831 

 

2.tabula 

Pašvaldības pamatbudžeta  līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  Iepriekšējā 

pārskata 

periodā(izpilde 

pēc 

uzkrāšanas 

principa) 

Pārskata 

gadā 

apstiprināts 

likumā plāns 

Pārskata 

periodā 

izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa 

1. Ieņēmumi (kopā): 18540038 17091706  34241011 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 5394881 5209590 5769037 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 452961 138579 214705 

1.3 Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 

2085274 1114129 15237423 

1.4 Ārvalstu finanšu palīdzība 19356 960 944 

1.5 Valsts budžeta transferti 10335564 10408448 12724598 

1.6 Pašvaldības budžeta transferti 252002 220000 294304 

2. Izdevumi (kopā) 18015273 20897365 19163479 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 15848490 16306141 16884155 

2.1.1 Atalgojums 7145701 7017954 7747239 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 1842939 1866277 2058833 

2.1.3 Komandējumi 38783 58696 68493 

2.1.4 Pakalpojumi 2046121 2647372 2313529 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 2032891 2040106 2161472 

2.1.6 Izdevumi periodikas iegādei 17056 18213 16946 

2.1.7 Nodokļu maksājumi 24807 46904 81500 

2.1.8 Procentu izdevumi 82119 103855 61731 

2.1.9 Subsīdijas dotācijas un sociālie 

pabalsti 

2039342 1915753 1716289 

2.1.1.0 Uzturēšanas izdevumu transferti 578731 591011 658123 



2.2 Kapitālie izdevumi 2102836 4591154 2203114 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 2102836 4591154 2203114 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 0 0 0 

2.3 Pārējie izdevumi kas veidojas 

pēc uzkrāšanas principa 

63947 70 76210 

 

 

 

3.tabula 

Pašvaldības speciālā budžeta līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  Iepriekšējā 

gadā( 

faktiskā 

izpilde) 

Pārskata 

gadā 

apstiprināts 

likumā 

Pārskata 

gadā izpilde 

pēc 

uzkrāšanas 

metodes 

1. Ieņēmumi ( Kopā) 569786 526314 771923 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 134535 134000 178297 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 757 57 41 

1.3 Maksas pakalpojumi 2905 2863 96790 

1.4 Valsts budžeta transferti 431589 389394 496795 

1.5 Pašvaldības budžeta transferti 0 0 0 

2. Izdevumi Kopā) 1179679 885986 1270465 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 409132 859494 499120 

2.1.1 Atalgojums 42944 42975 42352 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 10966 11141 11350 

2.1.3 Komandējumi 8 40 4 

2.1.4 Pakalpojumi 251974 711150 322226 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 103111 94088 122884 

2.1.6 Nodokļa maksājumi 129 100 304 

2.1.7 Procentu izdevumi 0 0 0 

2.1.8 Subsīdijas, dotācijas un sociālie 

pabalsti 

0 0 0 

2.1.9 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0 

2.2 Kapitālie izdevumi 770547 26492 771345 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 770547 26492 771345 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 0 0 0 

2.3 Pārējie izdevumi kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa 

0 0 0 

  

 

 

 



4.tabula 

Pašvaldības iestāžu  saņemto ziedojumu un dāvinājumu izlietojums 

Nr.p.k.  Summa  

1 Saņemts pēc uzkrāšanas principa( Kopā)  16382 

1.1 Procentu ieņēmumi par ziedojumu dāvinājumu 

kontu atlikumiem 

0 

1.2 Ziedojumi dāvinājumi no juridiskām personām 9218 

1.3 Ziedojumi dāvinājumi no fiziskām personām 7164 

2 Izdevumi( kopā) 8843 

2.1 Atalgojums 0 

2.2 Darba devēja VSAOI 0 

2.3 Pakalpojumi 1694 

2.4 Krājumi, materiāli 3646 

2.5 Sociālie pabalsti 0 

2.6 Kapitālie izdevumi 3503 

 

Iestādes vadītājs:                                                                                                     

M.Švarcs 

 

Galv.grāmatvede:                                                                                                    

V.Jakovļeva 

 

 


